Совет народных депутатов

Семиченского _ сельского поселения

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от _09.12.2013г._

                                        № _113/162__

Об утверждении генерального плана Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

      Заслушав информацию главы Семиченского сельского поселения В.А.Карих, в соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протокола публичных слушаний по проекту Генерального плана_ Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 05.12.2013г. и положительного заключения о результатах данных слушаний, руководствуясь Уставом Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, Совет народных депутатов Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, решил:

1. Утвердить Генеральный план Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области.

2. Утвержденный Генеральный план Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области в течение семи дней со дня утверждения направить в отдел архитектуры и градостроительства администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области для размещения в федеральной государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП).

Председатель Совета

народных депутатов

Семиченского сельского

поселения

В.А.Карих